香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

山東晨鳴紙業集團股份有限公司
SHANDONG CHENMING PAPER HOLDINGS LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1812）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列山東晨鳴紙業集團股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登日期為二零二
零年三月三十日的「山東晨鳴紙業集團股份有限公司第九屆董事會第九次臨時會
議決議公告」，僅供參閱。

承董事會命
山東晨鳴紙業集團股份有限公司

陳洪國
主席

中國山東
二零二零年三月三十日

於本公告日期，執行董事為陳洪國先生、胡長青先生及李興春先生；非執行董事
為韓亭德先生及李傳軒先生；及獨立非執行董事為尹美群女士、孫劍非先生及楊
彪先生。

* 僅供識別

2

ҹḠ Ὲ 2020 A └ ꞉ ⅞ ≠ ̆ ѿ Ὲ ֲ

̆ ᴇṿ№ ᵣ ̆ ꞉Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋȁ Ԋ̃ȁ

ֲ ץ Ὲ ̂ №/ Ὲ ̃ᴋ ̂ҙⱵ̃ ֲ Ḥאל

אָ ᵬ̆Ḇ Ὲ ҙ ̆ ḠῈ ̆

῏ Ὲ ̆Ὲ └ ȇ2020 A └ ꞉ ⅞

Ⱳ ȈȂ

ᾣ ֟ ‰ ̆ ֜Ὲ 2020 ԋ

ҳ қ ᴪȁ2020 ѿ ῤ҉ ᴍ ≢ қ ᴪȁ2020 ѿ ҉

ᴍ ≢ қ ᴪ ‰Ȃ

Ԋ ᾢ ȁ ᾢ ȁ ῐ ᾢ ҹ └ ꞉ ⅞ ꞉

̆ ῏ Ԋ̆ ‗Ȃῒז ῏ Ԋ ԅ ‗Ȃ

‗ ̔ 5 ̆ 0 ̆ 0 Ȃ

ῤ ̂www.cninfo.com.cñ ֜

̂www.hkex.com.hk̃ ῏Ὲ Ȃ

҈ȁ ԅȇ῏ԍ қ ᴪ ԊᴪⱲ Ὲ

3

7、授权董事会办理激励对象解除限售所必需的全部事宜，包括但不限于向证券

交易所提出解除限售申请、向登记结算公司申请办理有关登记结算业务；

8、授权董事会根据本激励计划的规定决定是否对激励对象解除限售获得的收益

予以收回并办理所必需的全部事宜；

9、授权董事会办理本激励计划的变更与终止，包括但不限于取消激励对象的解

除限售资格，对激励对象尚未解除限售的限制性股票回购注销，办理已身故（死亡）

的激励对象尚未解除限售的限制性股票继承事宜，终止本激励计划；

10、授权董事会对本激励计划进行管理和调整，在与《激励计划（草案）》的

条款一致的前提下不定期制定或修改本激励计划的管理和实施规定。但如果法律、

法规或相关监管机构要求该等修改需得到股东大会或/和相关监管机构的批准，则董

事会的该等修改必须得到相应的批准；

11、授权董事会办理实施本激励计划包括但不限于解除限售、回购注销等涉及

修改《公司章程》及注册资本变更登记事宜；

12、授权董事会实施本激励计划所需的其他必要事宜，但有关文件明确规定需

由股东大会行使的权利除外。

（二）提请公司股东大会授权董事会，就本激励计划向有关政府、机构办理审

批、登记、备案、核准、同意等手续；签署、执行、修改、完成向有关政府、机构、

组织、个人提交的文件；以及做出其认为与本激励计划有关的必须、恰当或合适的

所有行为。

（三）提请股东大会为本激励计划的实施，授权董事会委任财务顾问、收款银

行、会计师、律师、证券公司等中介机构。

（四）提请公司股东大会同意，向董事会授权的期限与本激励计划有效期一致。

上述授权事项，除法律、行政法规、中国证监会规章、规范性文件、《激励计

划（草案）》或《公司章程》有明确规定需由董事会决议通过的事项外,其他事项可

由董事长或其授权的适当人士代表董事会直接行使。

本议案尚需经寿光市国有资产监督管理局审核批准后，提交公司 2020 年第二次

临时股东大会、2020 年第一次境内上市股份类别股东大会、2020 年第一次境外上市

股份类别股东大会审议批准。

董事陈洪国先生、胡长青先生、李兴春先生为本次限制性股票激励计划的激励

对象，系关联董事，已回避表决。其他非关联董事就本议案进行了表决。

本议案表决结果：同意票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。